
 

DOBROVOLNICTVÍ MĚNÍ SVĚT 
1. Jihomoravská konference o dobrovolnictví 

 
S velkým potěšením vás zveme k diskusi, networkingu a vzdělávání na téma dobrovolnictví. 
 

Termín: 13. února,  9:30 - 15:30 hod.  
 
Místo konání: Administrativní a školící centrum Cejl 73, 602 00 Brno, Google maps 

 
Program: 
 
09:30 - 09:50  Přivítání a úvodní aktivita 
 
09:50 - 10:20  Koncepce rozvoje dobrovolnictví v ČR  

JUDr. Michal Barbořík (ředitel odboru prevence kriminality MV ČR) 

 
10:20 - 10:40  Regionální dobrovolnická centra v ČR, Jihomoravské dobrovolnické centrum 

Bc. Kateřina Petrášová (ředitelka Jihomoravského dobrovolnického centra) 
 
10:40 – 11:00  Vznik dobrovolnického centra v reakci na pandemii  

Ing. Barbora Hauserová (bývalá manažerka a zakladatelka centra MUNI POMÁHÁ) 

Ing. Daniela Vonbauer (manažerka centra MUNI POMÁHÁ) 
 
11:00 - 11:15  Přestávka 
 
11:15 – 12:30  Workshop A) Využití dostupných zdrojů při rozvoji dobrovolnických akcí  

Ing. Gabriela Juriga (grantová fundraiserka NESEHNUTÍ) 
Workshop B) Pracovní skupina dobrovolnictví při JMK - představení záměru 

Bc. Kateřina Petrášová (ředitelka Jihomoravského dobrovolnického centra)  
Bc. Jana Holomčík Leitnerová (členka Rady JMK s gescí rodinná a sociální politika) 

 
12:30 - 13:30  Oběd / Networking 
 
13:30 - 14:00  Ako nadizajnovať dobrovoľnícky program v spolupráci so samosprávou 

Mgr. Silvia Cochová, PhD. (riaditeľka, Centrum dobrovoľníctva,n.o) 

 
14:00 – 15:00  Workshop A) Využití dostupných zdrojů při rozvoji dobrovolnických akcí  

Ing. Gabriela Juriga (grantová fundraiserka NESEHNUTÍ) 
Workshop C) Právní ukotvení dobrovolnictví v ČR 
Mgr. Tereza Veselá (konzultantka v oblasti dobrovolnictví) 

 

15:00 - 15:30  Shrnutí a rozloučení 

 
 
Změna programu vyhrazena. Kapacita omezena. Účast zdarma. Po celou dobu setkání bude připraveno 
vegetariánské občerstvení.  

 
Registrace na konferenci je otevřena do 8. února: REGISTRUJ SE 
 
Kontakt: Magda Sedláčková, magda.sedlackova@dobrovolnickecentrum.cz, +420 605 765 476 

 
Akce se koná v rámci projektu, který podpořil Výbor dobré vůle – Nadace Olgy Havlové v rámci programu Active Citizens Fund, 
jehož cílem je podpora občanské společnosti a zmocnění znevýhodněných skupin. Program je financován z Fondů EHP a 
Norska. Podpořeno grantem MŠMT ČR.  
 

 

https://www.google.com/maps/place/Administrativn%C3%AD+a+%C5%A1kol%C3%ADc%C3%AD+centrum+Kr%C3%9A+Jihomoravsk%C3%A9ho+kraje/@49.1992298,16.6209558,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x4712954378d115b9:0x2e8fdb122b38c385!8m2!3d49.1992298!4d16.6235307!16s%2Fg%2F11l6bj0dmt?entry=ttu
https://forms.gle/SEmiYekFLPYu3vH1A
mailto:magda.sedlackova@dobrovolnickecentrum.cz

